Vespero inueni sine febre, nil potuerat deglutire de remedio, loquela erat impedita, et non sonora fere, aluum bis vel ter deposuerat tenuem, iussi applicari clyfma ex decoct. fennae, agarici, nitr. syr. fennae, balnea pedum continua.

$\frac{30}{3}$ . Inde aliquoties aluum deposuerat non difficulter, nec decumbere potest, sed situm erectum quaerit, et orthopnoeicus est, febricitat, nil omnino deglutire potest, iussi omni trihorio vnc. viij. aq. lactis et mellis iniicere, forma clyfinatis applicare nuchae cucurbitas, empl. labd. oxycroc. collo applicari iussi.

Vespero a cucurbitis fere animi deliquium, nil deglutire potest, decumbere nequit, sed erectus sedet in sedili, tunc commode habens, loquela non sonora fere,  
diffi-

difficilis, clysmata ex lacte non diu retinuit; pulsus durus, febrilis, calor ad extrema vsque, iussi V. S. ad vnc. vj. balnea pedum, clysmata ex lacte, vaporem ex decoct. leui fl. samb. alth. melilot. cum acet. et pauxillo spir. matr.

Oct.  $\frac{1}{4}$ . Sanguis crustam phlogisticam habet, et pauculum feri, nox melior, respiratio facilior, nec erecta ceruice amplius respirat, deglutiuit aliquid, pulsus febrilis, modice durus, adhuc celer, aequalis. Dedi rob samb. cum nitr. decoct. auen.

Vesperi pulsus vt hodie mane, deglutitio libera iam est, febris tamen adhuc manet: perrexi.

$\frac{2}{5}$ . Minus fortis, durus pulsus, loquela melior, respiratio bona, non dormiuit, et turbidas quasi rerum imagines habuit, multum potauit, vrina subsidet, lingua humidior. Dedi decoct. tamarind. gram. bard. scorzon. cum rob samb. nitr. balnea pedum.

Vesperi, respiratio magis laboriosa, febris satis fortis, cum pulsu pleno, duro, vrina flammea, non multum adhuc sumserat de medicamento: iussi pergere.

$\frac{3}{6}$ . Nox modica fuit, vrina adhuc flammea, hodie mane deglutitio satis libera, tamen in respiratione aliquid difficultatis sensit, minus tamen, quam heri, mens constat. Dedi decoct. gram. auen. bard. scorz. cum rob samb. nitr. syr. de althea.

Vesperi, vrina minus flammea, respiratio adhuc laboriosa, vt hodie mane, pulsus non ita celer et paruum debilior, calor modicus ad extrema vsque; decubuit in dorso, vtrumque hypochondrium et epigastrium dolent, imprimis dum alterutri lateri vult incumbere, appetitus deficit,

deficit, sitis non magna, lac cum aq. potat. Dedi gra-  
tum emuls. cum pauillo diacod.

4. Nox modica, dolor ille circa hypochondria vt  
heri vesperi, simile quid in sanitate etiam se dicit perci-  
pere, vrina flammea adhuc, pulsus et respiratio et lingua  
vt heri, aluus stricta, dum erectus sedet, facilius respirat.  
Dedi decoct. 5 rad. cum melle et sale polychr.